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Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Vuorikatu 44, 70100 KUOPIO www.kuopionrkmins.fi
Sähköpostit: mika@mikan.fi

Pankkitilit:  FI10 5609 1820 0411 52, yhdistyksen maksuliikenne
 FI 45 5600 0520 9200 60, seniorikerho

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYSPUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Yhdistyksen jäsenkirje ilmestyy helmikuun, toukokuun, syyskuun ja joulukuun puolivälissä, pienet poikke-
amat mahdollisia.  Aineisto toimitukselle viimeistään 

3 viikkoa ennen ilmestymistä: hannu.lehmuskero@gmail.com

V uosi 2024 on lopuillaan. Mitä se on meille tuonut 
ja mitä toiminnassamme on muuttunut? Tapah-
tumat ovat menneet pitkälti vanhalla kaavalla 

kuten ennenkin. Uudistamista pitää jatkossa tehdä, 
koska kaikkiin ei ole enää tulijoita. Uusi hallitus alkaa 
miettimään tammikuussa toimintamme ydintä ja kaik-
kia jäseniämme kiinnostavaa ohjelmistoa. Porinaahan 
se aina aiheuttaa, mutta esim. uudistettu pikkujou-
lumme on saanut hyvän vastaanoton. Koulutukset ja 
työmaavierailut ovat myös asioita, jotka kiinnostavat 
kulttuurista puhumattakaan.

Kävimme Vaasan liittokokouksessa isolla porukalla. 
Liiton kultaisen ansiomerkin sai Rainer Mikkonen ja 
hopeiset Eija Tuppurainen ja allekirjoittanut. Kimmo 
Kaikkonen valittiin vuoden 2024 rakennusmestariksi. 
Isot ja ansaitut Onnittelut vielä Kimmolle ja palkituille.

Tätä kirjoittaessani lomailen trooppisella saarella 
Thaimaassa. Täällä arkiset asiat unohtuvat, vaikka toi-
von, että maailmassa ne olisivat toisin. Toivotan rau-
hallista joulua ja hyvää uutta vuotta teille kaikille.

Mika Nurminen, puheenjohtaja

Vuoden Rakennusmestari 2024 Kimmo Kaikkonen ja RKL:n puheenjohtaja Jukka Lintunen.
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TULEVAA TOIMINTAA 2025TULEVAA TOIMINTAA 2025

RKL:N TAPAHTUMIARKL:N TAPAHTUMIA

22.–23.2.
Rakenna ja Asu-messut, Kuopio-halli
Kyseessä on 40. messukerta. Talkooväkeä tarvitaan kuten ennenkin. Ryhmänvetäjien tie-
dot lähetetään sähköpostitse jäsenistölle ja julkaistaan yhdistyksen nettisivuilla. Ota yh-
teyttä ja tule mukaan!

1.3. Kuopion Kaupunginteatteri klo 13.15
Näytäntönä komediatyyppinen Rosvo ja poliisi. Ks. erillisilmoitus toisaalla tässä lehdessä.

TAPAHTUMAT ILMOITETAAN MYÖS RAKENNUSLEHDEN RKL-PALSTALLA,  
YHDISTYKSEN NETTISIVUILLA (kuopionrkmins.fi) JA FACEBOOK-SIVUILLA.

RKL goes Tahkofest 2025
 – RKL:n opiskelijajäsenten oma talvireissu 31.1– 2.2. 

2025. Tarkemmat tiedot ja ilmoittautuminen rkl.fi

Keiloja kaadettiin Lahdessa
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry:n keila-
mestaruudet ratkottiin Lahden keilahallissa lokakuun 
aikana. Kuopion yhdistys osallistui kisoihin kahdeksan 
miehen joukkueella. Matkassa oltiin yhteiskuljetuk-
sella Voiportista vuokratulla Kleinbussilla, jota kuljetti 
varmaotteisesti mestarimme Pentti Leskinen. Mitalit 
menivät tällä kertaa muille, sillä kotiin tuotiin kolme 
pistesijaa, kun Kuopion joukkueen Jaakko Toivanen oli 
viides ja Jukka Koponen kahdeksas miesten B-sarjas-
sa. Kuopion nelimiehisjoukkue, jossa keilasivat Pekka 
Poikolainen, Jukka Koponen, Jaakko Toivanen ja Timo 
Tikkanen sijoittui kuudenneksi. Keilajoukkue kiittää 
yhdistystä ja keilaseura Ra-Kea taloudellisesta tuesta 
keilamatkan suhteen ja erityiskiitos Penalle varmasta 
ja turvallisesta kyydistä.  Ensi vuonna keilataan Tam-
pereella ja sinne valmistelut on jo aloitettu parempien 
tulosten saamiseksi. Jos keilailu on sinun juttusi tule 
mukaan toimintaan, tehdään siitä yhdessä hyvä har-
rastus, ota yhteyttä allekirjoittaneeseen. 

Pekka Levy
Yhdistyksen hallituksen jäsen, urheiluyhdyshenkilö

Kehonhuoltoa yhdistyksen jäsenille
Vuorikadun kerhotilassa kevätkaudella jumpataan 
maanantaisin 13.1.2025 alkaen klo 17–18 pirteän Lau-
ra Forssin johdolla.

Kevätkauden omavastuu 30 €. Maksu 10.1.2025 
mennessä yhdistyksen tilille FI10 5609 1820 0411 52, 
viesti: Kehonhuolto.

Panosta omaan hyvinvointiisi oallistumalla jump-
paan. Tarvittavat välineet löytyvät paikan päältä. Il-
moittaudu ryhmään Pekka Levylle puh. 044 237 0407.

Kuvassa vasemmalta Mauri Tiihonen, Jukka Koponen, 
Jaakko Toivanen, Pentti Leskinen, Pekka Levy, Pekka 
Poikolainen, Timo Tikkanen ja Rainer Mikkonen. 
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Urapolku 2024–2025 
-tapahtuma Savonia  
AMK:lla 13.11.2024

O sallistuimme Savonia-ammattikorkeakoululla 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry:n 
organisoimaan Urapolkutapahtumaan, joka jär-

jestettiin jo kymmenennen kerran. Tapahtuma tutus-
tuttaa tulevaisuuden talentit harjoittelu- ja kesätyö-
mahdollisuuksiin, monipuolisiin tehtäviin sekä alan 
yrityksiin. Ja mikä tärkeintä, samalla he pääsivät myös 
verkostoitumaan eri tahoihin. RKL:n opiskelijakoordi-
naattori Riku Pitkänen sai kunnian pitää esiintymisla-
valla ensimmäisenä esityksen opiskelijoille suunnatus-
ta tietoiskusta. Esiintymisien jälkeen ”ständit” täyttyivät 
kiinnostuneista opiskelijoista ja oheisrekvisiitat tekivät 
hyvin kauppansa. Halutuimpia olivat haalarimerkit 
ja vatupassikynät. Allekirjoittanut esitteli pisteellään 
opiskelijoille paikallisyhdistyksen toimintaa ja vastaili 
esitettyihin mielenkiintoisiin kysymyksiin.

Urapolku-tapahtuman monipuolinen ohjelma tar-
josi rakennusalasta nopean kokonaiskuvan, jollaista 
voi olla opintojen aikana ja ennen työkokemuksen 
karttumista muuten vaikea hahmottaa.

Pentti Leskinen

KAIKKIEN AIKOJEN PIKKUJOULUT VOL2

T änä vuonna kohtasimme 30 jäsenen kesken 
yhdistyksen pikkujouluissa musiikillisen spek-
taakkelin merkeissä marraskuun ensimmäisenä 

päivänä. Paikkana toimi hienosti juhlava Elisabet-sali 
Palvelualan Opiston (Paok) tiloissa Asemakadulla, mis-
sä moni meistä vieraili ensimmäistä kertaa. Paokin 
opiskelijat opettajien johdolla olivat loihtineet meille 
runsaan jouluisen pikkujoulumenuun, joka kyllä erilai-
sine makuineen suli suussa. Alku- ja pääruuan jälkeen 
oli aika sulatella vatsaa ja siirtyä illan pääohjelmanu-
meroon. 

Tänä vuonna meillä oli mahtava pikkujoulutiimi, 
jonka jäsenet iloisin mielin tarttuivat ohjelmanumeron 
suunnitteluun jo keväällä 2024. Työikäisistä jäsenistä 
löytyi musiikkispektaakkeliin artistit ja lavalle nousivat 
räp-kuningatar Aino Tissari sekä tunteiden tulkit Timo 
Mertanen ja Juha Räsänen. Heitä säesti sähköpianol-
laan mahtavaääninen, Alavan seurakunnan kanttori, 

Ossi Jauhiainen, joka viihdytti pikkujouluväkeämme 
myös upealla laulullaan illan mittaan. Musiikkispek-
taakkeliin liittyi tietovisa esitettäviin kappaleisiin ja 
pöytätiimeissä kävi kova arvuuttelu kappaleiden al-
kuperäisistä esiintyjistä. Saimme kuulla illan solistien 
laulamina Elviksen ”Can´t help falling in love”, Leevi 
and the Leavingin ”Vasara ja nauloja”, JVG:n ”Amati-
mies”, Arttu Viskarin ”Mökkitie”, Jaakko Tepon ”Mänty-
pistiäinen”, Kari Tapion ”Olen suomalainen” ja Yölinnun 
”TV:n kokoinen haitari”. Mahtavien suosionosoitusten 
jälkeen artistit lauloivat meille encorena Ismo Leikolan 
”Raksamies”. Pöytätiimi nro 1 julistettiin tällä kertaa tie-
tovisan voittajaksi ja he saivat palkinnoksi esittää jou-
lulaulun koko porukalle ja Ossin säestämänä kajahti 
”Porsaita äidin oomme kaikki”.

Suun kostukkeeksi nautimme kahvit/teen konjakin/
liköörin kera ja jouluisia jälkiruokaherkkujakin oli tar-
jolla. Iltaamme mahtui myös yllättäjä, kun Mauri Sulku 

RKL:n opiskelijakoordinaattori Riku Pitkänen.

Tapahtuma-
areena

Ständi
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kertoi meille hauskan tarinan ”Savolaenen joolu-uat-
to”, missä syötiin aika lailla kaikkien jouluisten perin-
teisten tapahtumien välissä. Saimme kuulla illan mit-
taan Maurin lausumina myös sutkauksia savolaisten 
suuvärkistä ja tässä mieleenpainuvia mietteitä: 

 – ”Anna kaekkes, vuan elä periks.” 
 – ”Joka ihteensä luottaa, se kykynsä tuploo.”
 – ”Ikkee tulloo, vuan vanhaks ei tarvii tulla.”
 – ”Huominen on monesti viikon kiireisin päivä.”
 – ”Ne tekköö, jotka ossoo. Jotka ei ossoo, ne arvos-

telloo.”
 – ”Kaks syytä olla tekemättä mittään: Oot yrittännä 

ennenkii. Et oo ennenkään yrittännä mittään.”
 – ”Jos ymmärrät kaeken, oot varmasti käsittännä viä-

rin.”
Puheenjohtajamme Mika Nurminen yllätti tänä ilta-

na Pentti Leskisen muistamisella ja kiitoksin: ”Pentti on 
oivaltanut toimintamme ydinajatuksen ja sitä kautta 
jatkumisen.” Illan mittaan Ossi Jauhiaisen säestyksellä 
saimme kuulla myös Mika Nurmisen esittämän laulun. 
Rahastonhoitajamme Rainer Mikkonen kertoi meille 
menneisyyden joulutarinan ja kajautti Kainuun maa-
kuntalaulun ja sai kaveriksi laulamaan Jouko Oksasen. 

Tällä kertaa esittäytymiskierros toteutettiin ”työ-
läkkeellä” eli illan mittaan täytettävällä lomakkeella 
ja jokainen sai vuorollaan esitellä itsensä. Kuulimme 
mm. hienoja avauksia: ”Mitä yhdistyksen jäsenenä toi-
voisin?” Tärkeimpänä tässä muutaman toive: ”Yhdistys 
tarvitsee rahastonhoitajan nykyisen oppiin hyvissä 
ajoin.” ja ”Ammatillis-aatteellisen hengen palauttami-
nen ja jäsenmäärän kasvattaminen.” Illan päätteeksi 
tonttutytöt jakoivat joululahjat periaatteella ”ken lah-
jan tuo, niin lahjan saa”.  

Pikkujouluissamme oli hyvä tunnelma ja saimme 
mukaan yhteiseen illanviettoomme hienon joukon yh-
distyksen jäsenistöä sekä opiskelijajäseniä. Ja jälleen 
kerran oli ilo nähdä jäseniämme, jotka rohkaistuivat 
tulemaan ensimmäistä kertaa mukaan tapahtumaam-
me.

Haluan lämpimästi kiittää pikkujoulutiimiä: Tarja 
Lyytistä, joka oli korvaamaton apu pikkujoulujen lä-
piviemisessä sekä illan solisteja Ainoa, Timoa ja Juhaa, 
jotka hetkeäkään epäröimättä olivat heti mukana te-
kemässä illastamme viihdyttävää. Kiitos yllätysesiin-
tyjille Maurille, Rainerille, Joukolle ja Mikalle. Mikalle 
kiitos myös puhe- ja lauluhanoja avaavien tuotteiden 
toimituksesta pikkujouluihin. Ja kiitos kaikille, jotka tu-
litte paikalle ja olitte mukana tekemässä pikkujouluis-
ta juhlimisen arvoisen yhteisen tapahtuman ja olitte 
aidosti läsnä illan kulussa.

Kiitän lämpimästi, että olen saanut olla mukana yh-
distyksen hallituksessa varajäsenenä kaksi (2) vuotta ja 
hallituksessa kuusi (6) vuotta monissa eri tehtävissä ja 
tapahtumissa. On ollut ilo tutustua yhdistyksen jäse-
niimme vuosien varrella ja erityisesti hienoa on ollut 
huomata, että olemme saaneet vuosittain joukkoom-
me uusia jäseniä. Toivon, että uusi hallitus saa hyvät 
eväät jatkaa tärkeää yhdistystyötä ja viedä toimintaa 
eteenpäin. 

Toivotan kaikille jäsenillemme perheineen hyvää jou-
lun aikaa ja rauhaa vuodelle 2025. 

Jouluisin terveisin,
Eija Tuppurainen

Timo, Aino ja Juha tunnelmoivat Ossi Jauhiaisen 
säestämänä.
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SENIORIKERHON KUULUMISIASENIORIKERHON KUULUMISIA

S eniorikerhomme kulunut vuosi oli perinteisen 
mukainen. Talvi-kevät aikaan kokoonnuimme 
aktiivisesti Vuorikadulla ja jatkoimme joka toinen 

viikko maukkaiden ruokailuiden sekä yhdessä avarta-
vien keskustelujen merkeissä majallamme Sorsasalos-
sa.

Teimme jokavuotisen ja kaikkien kehujen mukai-
sen virkistävän ja perin juurin sotiemme tietoisuutta 
avartavan kesämatkan Hämeenlinnan seutuville, mis-
tä kerrottuna edellisessä jäsenkirjeessä. Kesämatkat 
ovat seniorikerhomme jäsenten kokoava henkinen ja 
virkistävä vuotuinen tapahtuma vailla vertaa!

Syyskokouksessa yhdistykselle valittiin uusi hallitus. 
Ilahduttavasti valituiksi tuli uusia, nuorempia jäseniä, 
jolloin seniorien osuus tietenkin väheni, koska hallitus-
paikkoja on rajallinen määrä.  Muun muassa hyvä eh-
dokkaamme Risto Leinonen ei tullut suoraan valituksi 
hallitukseen. Toivon mukaan kuitenkin varajäsenenä 
hän tullee kutsutuksi hallituksen kokouksiin mahdol-
lisimman usein. Yhtä kaikki annetaan hallitukselle työ-
rauhaa ja aikaa tehdä hyviä päätöksiä yhdistyksemme 
jäsenistölle yli ikärajojen.

Seniorikerhomme sekä koko yhdistyksen edusta-
jana jatkan myös valtakunnallisen RKL Seniorien toi-
mikunnan puheenjohtajana, mikä sinetöintiin RKL:n 
liittokokouksen / RKL-SEN vuosikokouksen yhteydessä 
Vaasassa 16. marraskuuta 2024. Edelleen kerhomme 
sääntöjen mukaisesti valitsitte minut jatkamaan pu-
heenjohtajana seniorikokouksessa 18. marraskuuta 
2024; iso kiitos teille kaikille luottamuksestanne. Sa-
maisessa kokouksessa myös kaikkien syvästi arvosta-
ma monivuotinen rahastonhoitajamme/sihteerimme 
haluttiin yksimielisesti jatkavan tehtävässään; siitäkin 
iso kiitos teille ja onnittelut Jorkille. » Muistakaamme, 
että Jorkki hoitanut tehtävää jo 15 vuotta, joten pide-
täänpä muistissa jäsenistömme keskuudessa tavalla 
tai toisella.

Seniorikerho päätti tämän vuoden Joulujuhlapuu-
ro-tapahtumalla 4. joulukuuta 2024 klo 14.00 akaen. 
Puurojuhlaan oli kutsuttu kaikki kerhomme jäsenet 
puolisoineen. Lämminhenkiseen tilaisuuteen saapui 
43 iloista osallistujaa. Tapahtumalle ohjelman tekivät 
osallistujat itse, kun ilolla kuuntelin hersyvää ja ilois-
ta puheensorinaa pöytäkuntien kesken. Kiitos siitä 
meille kaikille, että aitoa jouluhenkeä löytyy, kun sitä 
on tarjolla. Kaikesta tästä kuitenkin on kiittäminen 
mökki-isäntää Kauko Huttusta sekä mökin joulukoris-
teripustein yhdistyksemme kunniapuheenjohtaja Aira 
Pesosta että myös Pantsun Jormaa, joka pisti joulu-
pöydän koreaksi.

Kerhomme aloittaa Uuden Vuoden 2025 kokoontu-
malla Vuorikadulla seuraavasti:

 – 20.tammikuuta klo 13.00 alkaen
 – 17.helmikuuta klo 13.00 alkaen
 – 24.maaliskuuta klo 13.00 alkaen
 – 21.huhtikuuta klo 13.00 alkaen

JK. laitathan merkinnät kalenteriisi nyt heti, kiitos

Muista myös maksaa kannatusmaksumme 30 €, joka 
tulee suorittaa 31. maaliskuuta mennessä senioritilil-
lemme:

FI45 5600 0520 9200 60
»» laita numero heti taiteesi !!!

Toivotamme kaikille yhdistyksemme sekä kerhomme jä-
senille oikein Rauhaisaa Joulua sekä Valoisampaa Uutta 
Vuotta 2024

Vakuudeksi  

Jouko Oksanen
puheenjohtaja 

Jorma Pantsu
rahastonhoitaja/sihteeri
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Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry  

jäsenten ja seuralaisten komediahko teatterielämys  
 

                      
 

 

Antti Heikkisen ”Rosvo ja poliisi” Kuopion kaupunginteatterissa  
lauantaina 1.3.2025 klo 13.15 (arvioitu kesto n. 2 h sis. väliajan) 
 
Pankki vietiin, Kela vietiin. Verotoimisto vietiin. Työvoimatoimisto vietiin. Kyläkoulut vietiin. Toinen kauppa 
vietiin, huoltoasema vietiin, kylmäasema vietiin, kioski vietiin, terveyskeskus vietiin ja pitkäaikaistyöttömien 

viriketoiminta vietiin, koska toiminnan vetäjältä vietiin työpaikka. 
 

Mutta poliisi jäi. Ihan vain siksi, että rosvokin jäi. Ja sen takia yhdeltä Hakkaraiselta vietiin samojen sulien 
aikaan jo kolmas perämoottori. Rosvo ja poliisi tarvitsevat toisiaan, kuten ihmiset tiukassa paikassa toisiaan 

tarvitsevat. Koska silloin, tiukassa paikassa, on ihmisten pidettävä yhtä. 
 

Näistä eväistä syntyy komediahko esitys, joka sisältää puhetta, laulua ja ennen muuta toivoa – koska sitä 
tarvitaan. Aivan niin kuin poliisi tarvitsee rosvoa ja rosvo poliisia. 

 
Rooleissa: Antti Heikkinen ja Puntti Valtonen. Ohjaus: Kari Paukkunen. 

 
 

Ilmoittaudu: NYT 55 ENSIN ILMOITTAUTUNUTTA MAHTUU MUKAAN – Esitys on pienemmällä  
Maria -näyttämöllä ja istumapaikkamme ovat katsomon takariveillä.  
Sitovat ilmoittautumiset 24.1.2025 mennessä tekstiviestillä Eija Tuppurainen, puh. 
040 825 1792. Ilmoita osallistujien nimet sekä haluatteko nauttia väliajalla kahvin vai 
teen sekä mahdolliset ruoka-aineallergiat.  

     
Omavastuu: 20 € / jäsen, 40 € / seuralainen (sis. pääsylipun, narikan ja väliajalla kahvi/tee, suolainen) 

Eräpäivä: 24.1.2025, maksu viimeistään eräpäivänä!  
Saaja: Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit, tilinumero: FI10 5609 1820 0411 52 
Viesti: Rosvo ja poliisi + ilmoittautujan nimi. 

 
Ilmoittautuneet ja lipun eräpäivänä maksaneet saavat liput Eijalta teatterin ala-aulassa  
ennen esitystä klo 12.40 – 13.00 välisenä aikana.  
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Yhdistyksen hallitus kaudelle 2025
PUHEENJOHTAJA
Mika Nurminen, 0400 979 128, mixu.nurminen@gmail.com

Pentti Leskinen, 050 523 0110, juise1458@gmail.com

Markku Vornanen, 050 343 9349, vornanen.mar2@gmail.com

Rainer Mikkonen, 050 917 4448, rainer.mikkonen@gmail.com

Pekka Levy, 044 237 0407, pekkalevy@gmail.com

Aino Tissari, 044 261 2456, ainotissari@hotmail.com

Risto Räsänen, 0400 873 112, rasanenristo@hotmail.com

Tarja Lyytinen, 040 523 4261, tarja.lyytinen@elisanet.fi

Timo Peltonen, 040 4844 697, timo.peltonen@tarkastustaito.fi

Varajäsenet

Kimmo Kaikkonen, 040 6695 484, kimmo.kaikkonen@ains.fi

Risto Leinonen, 040 5141 850, ristovmleinonen@gmail.com

Hannu Lehmuskero, 0400 579 290, hannu.lehmuskero@gmail.com

Timo Tikkanen, 050 308 5793, timo59tikkanen@gmail.com
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